
Anexa nr. 1

la Regulamentul cu privire la achizi\iile
publice de valoare mich

ANUNT DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT
PENTRI] ACHTZITIA DE VALOARII MICA

Privind achizilionarea F-ormulurelor nrctlicule Si registrelor de evidenlti statistice pentru Ilt[SP AMT
Centru pentrn anul 2025 prin achizi(ie public6 de valoare micd.

*Procedura a fost inclusd in planul de achizilii publice a autoritdtii contractante: f)A
1. Denumirea autoritd(ii contractante_IMsP AMT Centru
2. IDNO 1003 600153267
3. Adresa: rnun. ChiEindu, str.3lAugust 1989,63
4. Numdrul de telefon/fax: 0(22 ) 27 -00-97 , Curteanu L. - persoana de contact
5. Adresa de e-rnail gi pagina web oficiali ale autoritalii contractante: ar.ntcentru.contracte@ms.md

6. Adresa de e-mail sau pagina web oficialS de la care se va putea obline accesul Ia documentalia de atribuire:
doctrnrentalia de atribuire este anexatd tn cadrul procedurii tn SIA RSAP.

7. Tipul autoritAtii contractante gi obiectuI principal de activitate (dacd este cazul, rnenliunea cd autoritatea
contractantd este o autoritate centralS de achizilie sau c6 achizilia implicd o alt6 formd de achizilie comund):
Autoritate contractanti

8. Curnpdrdtorul invit6 operatorii ecor.romici interesa(i, care ii pot satisface necesitdlile, sd participe la
procedura de achizilie privind livrarea/prestarea urmdtoarelor bunuri/servicii:

Lot.l Cod CPV Denumirea bunurilor
Specificarea tehnici deplinl

solicitati/ Standarde de
referintl

Canti-
tatea

Unitatea
de mdsuri

Lotul 1. Formulare medieale gi registre de
evidenfE statistice

Formulare medicale

1.1 22800000-8 Adeverin{6 medical6 f.086/e,Formular 2 pag, A5.
5000 buc

1.2 22800000-8
Extras pentru spitalizare model, 027/e,Formular 2 pag,

A5 4000
buc

1.3 22800000-8 Trimitere - extras simple f.027le,Forrnular 2 pag., A5.
70000

buc

1.4 22800000-8 Trirnitere la analizd f.201/e,Forrnular 2 pag., A5
4000

buc

1.5 22800000-8
FiEa de tratament fizioterapeutic si
recuperare n.redicala

f.0441e, Formular 2 pag. A5
8000

buc

1.6 22800000-8 Adeverin{6 medical6 f.086/e, Formular 2 pag. A4
6000

buc

1.7 22800000-8
Buletinul de analizd pentru investigarea la
markeriiHIYl12

HIV 01 , Formular 1 pag., A,4

5000
buc

1.8 22800000-8 Fiqa de programare la medic f 040/e,Formular Zpag.,A4
9000

buc

1.9 22800000-8 Fisa adresarii dupa ajutor antirabic 045/e, Fornrular 4 pag, A,5
2000

buc

1 .10 22800000-8 Examenul sumar al urinei 21Ole, Formular 2 pag. A5
48000

buc

1.t I 22800000-8 Exarrenul urinei - proba Neciporenco 213le, Formular lpag. A.5
3000

buc

1.12 22800000-8
Examenul secretului din organele
urogenitale

21 8/e,Forrrular 1 pag.,l 13 A4
8000

buc

I .13 22800000-8 Hernoleucogranra 2241 e, F ormular 2 pag., A5
30000

buc

1.14 22800000-8 Examenul biochimic (forn.ra veche) 228le, Formular 2 pag., A5
1 5000

buc

t.l5 22800000-8 Examenul biochimic(forma nou6) 22Sle,Formular 2 pag., A'5
40000

buc

1.16 22800000-8 Examenul coprologic 219le, Formular 2 pag.,A5
7000

buc

1.17 22800000-8
Formular de inforrnare a pacientului pentru
endoscopie digestivd superioard (EDS)

model, Forn.rular2 pag.,A4
2500

buc



I .18 22800000-8
Foaie anexata la formularul nr.025/e anexa la 025le, Formular 2

pag,,2A5 1 0000
buc

1.19 22800000-8
Bon de ordine la medic 025/4e, Formular 2pag, A6

60000

buc

1.20 22800000-8
Fisa de examinari profilactice (pentru maturi
)

din025/e, model, Formular 1

pas, .A5 I 000
buc

1.21 22800000-8
Fisa de examinari profilactice (pentru copii) din 025/e, model, Formular I

pae, ,{5 2000
buc

1.22 22800000-8
Certificat medical pentru copil,care a fost
bolnav (pentru med/fam.)

model, Formular 1 pag, 112A5

54000

buc

1.23 22800000-8
Reteta No3, Aprobat de Ord.MS al RM
nr.960 din 01.10.2012

J'&1, Formular 2 pag, 113 A4 (

cu numere ) 1 0000
buc

1.24 22800000-8
Reteta ),,M, Aprobat de Ord.MS al RM
nr.960 din 01.10.2012

Nsl, Formular2pag,l13 A4 (
cu numere ) I 80000

buc

1.25 22800000-8
Reteta pentru prescrierea ochelarilor model, Formular 1 pag, 15,0

cm x 10,5 cm s000
buc

1.26 22800000-8
Acordul informat la interventia medicala.
Anexa nr. 3 la Ord. MS nr.303 din
06.0s.2010

Anexa nr.3 Ord.MS 303,
Formular 2pag, A6

I s000

buc

1.27 22800000-8
Tichet AMT Centru CCD (pentru
s.radiologie )

model,6*11cm
20000

buc

t.28 22800000-8
Tichet AMT Centru CMFT (pentru
s.radiologie )

model,6*11cm
22000

buc

1.29 22800000-8
Figa de aptitudine in muncd model, Formular I pag, A4

,anexa nr.5 3000
buc

r.30 22800000-8
Formular de informare privind vaccinarea
impotriva Rabiei

model, HG nr. 1025, Formular
2pas., A4 3000

buc

l.3l 22800000-8

Actul final model, Anexa nr.7 la
Regulamentul sanitar privind
supravegherea sAndtitii
persoanelor expuse ac{iunii
factorilor profesionali de risc
Formular 2oas..A4 7000

buc

t.32 22800000-8

Dosar medical model, Anexa nr.7 la
Regulamentul sanitar cr"r

privire la supravegherea
sAnAt6tii lucrdtorilor
Formular 2 pag, ,A4 6000

buc

I.JJ 22800000-8
Fisa medicala a bolnavului de ambulator
(subtire, pentru traumatologie)

f.0251e, Formular 4 pag., A'5,

1 2000

buc

t.34 22800000-8

Ilucrueusoe cotJlacue cy6rexra (naqaeura)
nepcoHaJILHbtx AaHHLIX, KaCaIOUIHXCg

cocTorHr,l, 3AopoBr,r.

model, Paspa6o'rauo corracHo
cr.7 3aroHa o 3arrIHTe

nepcoHaJ.IbHrrx AaHHbrx.
Ony6nraxoeaH 14.10.201 I s
IrlonitorulOficial nr.l70-
175. Formular 2 pag.,

ll3{4 . ofset 65slm2 1 2000

buc

1.35 22800000-8

Consimtamintul subiectului (pacientului)
datelor cu caracter personal privind
starea de sanatate,

model, Elaborat conforrr art.7
din legea Privind
protectia datelor cu caracter
personal nr.l33 din
08.07.0201 1. Formr.rlar 2pag.,
ofset 65slm2 . ll3A4 2000

buc

1.36 22800000-8
Adeverinj[ pentnr primirea buletinului de
tratament

f.010/e, Formularl pag., A5.
6300

buc

1.37 22800000-8
Figa balneo- sanatorial6 f 0721e Aprobat MS al RM din

25.04.2013 nr 502 2 pag.A4,l
fals 2500

buc



l.-?8 22800000-8
Impedansmetrie rnodel, Formular 1 pag.,A4

500

buc

1,39 22800000-8
Screenig auditiv model, Formular2 pag.,A4

500
buc

1.40 22800000-8
Acurnetrie fonicd instrumentald model, Formular 1 pag.,A4

s00

buc

t.41 22800000-8 Audiometria tonala model, Formular 1pag., A5
2000

buc

1.42 22800000-8
Cefiificat CMC model, Formular 1pag., A5

3000
buc

1.43 22800000-8
Examenul medicului de farnilie pentru
trimitere la CEMV(anexd la Carnetul de
dezv. a copilului), copil cu dezabilitdti

model, Formular2 pag.,A4

500

buc

1.44 22800000-8
Trimitere la CEMV.OTd.MS nr,587 din
22.05.2013

088/e, Formular 8 pag. .A4
PDF I 500

buc

1.45 22800000-8
Cerere de inregistrare la medicul de familie
din cadrul instituliei medico-sanitar (forma
noud)

f l-331e Formularl pag. A'5
Ord,MS/CNAM 894/249 din
01.11.2024 I 0000

buc

1.46 22800000-8
Concluzie medicala. Anexa la Ord.MS RM nr.958

din28.09.2012
1 100

buc

Resistre de evidentl 2025 buc

1.47 22800000-8
Jurnal de Gardd ( Dispozitive medicale)(
Ine.Bio.)

model ,Registru coperlat 40
pag., 44 30

buc

r.48 22800000-8
Carnet rnedical perinatal 1 13/e, Caiet copertat 56 pag.,

A5 I 000
buc

1.49 22800000-8
Fiqa personal6 a gravidei Ei lSuzei 11l/e , Registru copeftat

96pag., A4
1 500

buc

1.50 22800000-8 Carnet de dezvoltare a copilului
f 712/e, Registru copertat,l44
pag. A4,Ord. MSN4PS alRM
nr. 964 din 02.09 .2019 1 000

buc

1.5r 22800000-8
Registru de planificare Ei monitorizare a

vizitelor la domiciliu la copilul s6ndtos de 0-
3 ani

f l12lel3, Registru copertat,
40 pag., A4

80

buc

1.52 22800000-8
Formularele de n.ronitorizare la domiciliu a
copilului sdndtos de 0-3 ani (pentru as/med
de familie)

f 1121e12, Registru copertat,
40 pag., A,4 OTd.MSMPS al
RM nr.631 din 27.07.2017 I 000

buc

1.53 22800000-8
Registru de eviden!6 gi monitorizare al
standartului de supraveghere a copilului
pdnd la un an de viatd

model, Registru copertat, 96
pag., 44 80

buc

1.54 22800000-8
FiEa copilului (Centrul de intervenlie
tirnpurie)

model, Registru copertat, 15
pas,., A4 I 000

buc

1.55 22800000-8
Registru de eviden{6 a medicamentelor in
secfii ;i cabinetc(CsPT)

model, Registru copertat, 96
pag,, A4 5

buc

1.56 22800000-8
Registru de eviden(d a activitdtii de
prornovare a sen6t6tii Ei educa{ie pentru
sdndtate(CSPT)

03 8/e,Registru copertat,96
pag., A4. Ord.MS nr.829 din
29.r0.2016 5

buc

t.57 22800000-8
Registrul activitdtilor instructiv- metodice in
cadrul Centrului de Sdn[tate Prietenos
Tinerilor

f ,071,/e Registru copertat, 96
pag., 44 5

buc

r.58 22800000-8
Registrul activitdtilor consultative in cadrul
Centrului de Sdndtate Prietenos Tinerilor

f . 07 1,-t/ e Registru copertat,
96 pae.. A4 15

buc

r.59 22800000-8
Registru de eviden!6 a contraceptivelor
(csPr)

model, Registru copertat, 96
pas., 44 4

buc

1.60 22800000-8
Registru pentru evidenla medicamentelor
antituberculoase in farmacie /cabinet de
ftiziopneurnolocie.

model ,Ord.MS nr. 783 din
| 1.10.2017 Registru copertat
196 pas,., A4 6

buc



l 61 22800000-8
Registrul de inspectare tehnicd Ei testare a

bLrteliilor cu oxigen
model, Registru copertat, 96
rae., 44

2 buc

1.62 22800000-8
Registru de inregistrare a investigaliilor de

laborator. Hematologice.
250-l I e, model, Registru
copertat, 196 pag., A4

20 buc

1.63 22800000-8
Registru de inregistrare a investigaliilor de
laborator. Sdnge ocult in masele fecale

250-e, model, Registru
copertat, 196 pag., A4

6 buc

1.64 22800000-8
Registru de inregistrare a investiga{iilor de
laborator.Examenul coprolosic

250-e, model, Registru
copertat, 196 pag., A4

10 buc

1.65 22800000-8
Registru de inregistrare a investigafiilor de
laborator. Biochimia generall

250-e, model, Registru
coDertat. 196 pas.. A.4

30 buc

r.66 22800000-8
Registru de evidenta a concluziilor cor,risiei
medico-consultative (CMC)

035/e, Registru coperlat, 160
pag., A4 150

buc

1.67 22800000-8
Registru de evidenld a bolilor infeclioase 060/e, Registru copertat 160

pag., A4 30

buc

L68 22800000-8
Registru pentru inregistrarea pacien[ilor
ambulatori

074le ,Registru copeftat, 96
pae., A4 6

buc

t.69 22800000-8
Registru pentru rnonitorizar ea temperaturi i si
umidit6tii aerului

124 - 1 / e,Registru copertat,96
pag., A4, 6

buc

1.70 22800000-8
Registru pentru monitorizareatemperaturii
in fi'igider

I 24le,Registru copertat,96
pag.,44,

31

buc

1.71 22800000-8

Registru de evidenfd a forrnularelor
medicale

model,Aprobat,anexa nr.6 la
ordinul AMT Centru nr.l40
din 09 .1 2.2lZ4,Registru
copertat .96 oas... A4 2

buc

1.72 22800000-8
Registru dr inregistrare a intervenliilor
radiologice

f.050/e,Registru copertat I 60
pag.,A4 80

buc

1.73 22800000-8
Registru de evidenfd a vaccin6rilor 063/e, Registru copertat, 196

pag., A3,offset 80gr.(coperta
carton-300sr) 20

buc

1.74 22800000-8
Registrul lunar al activitatilor de imunizare
Ord. MS nr.l265 din 1 1.11.2013

063 -21 e, Registru copertat,
48pag., A4

150

buc

1.75 22800000-8 Celtificat de vaccinare
063-3/e,Formular 4 pag. A6

500

buc

1.76 22800000-8
Registrul de eviden{6 a serviciilor contra
platd

model, Registru copertat, 96
pag., A4

30

buc

t.77 22800000-8
Registru de evidentd a populafiei 166/e, Registru copertat 160

pag., A4 60

buc

1.78 22800000-8
Registrul persoanelor cdrora le-a fost cauzat
prejudiciu sdndtdlii de cdtre persoane fizice
sau iuridice

1-67lr, Registru copertat, 96
pag., A4

2

buc

t.79 22800000-8
Registrul persoanelor asigurate care au
beneficiat de servicii medicale de inaltd
performantd

1-l9ir, Registru coperlat, 196
pag., A4

50

buc

1.80 22800000-8 Registru de evidenta a concluziilor cornisiei
rredico-consultative (CMC)

035/e, Registru copertat, 160
pae.. A.4 200

buc

I .81 22800000-8
Registrul de eviden!6 a procedurilor 029le, model, Registru

copertat, 96 pae., A4 150
buc

1.82
22800000-8 Registrul de inregistrare a certificatelor de

concediul medical
036/e, Registru copertat, 160
pag., A4, OTd.MSMPS al
RM nr.699 din 13.06.2019 100

buc

I .83
22800000-8 Registru de evideng a activitdtii aln la

sector
116/e, model, Registru
copertal 96 pae., A4 l5

buc

r.84
22800000-8 Registrul persoanelor asigurate care au

benefi ciat de asistenta rnedicala specializata
de ambulator

1-03/r f.noua, Registru
copertat, 160 pag.A4

50 buc



1.85
22800000-8 Registru de eviden{I a utilizirii lSmpilor

bactericide pentru dezinfec{ie
501/e, model, Registru
copertat. 96 oas... A4 40

buc

1.86
22800000-8 Registru de eviden![ a produselor

biodistructive in IMSP
503/e, model, Registru
copertat, 96 pas... A4 70

buc

tn total suma estimativi fErE TVA: 250 000,00

f. in cazul in care contractul este impdrlit pe loturi, un operator economic poate depune oferta (se va selecta):
1) pentru un singur Iotl
3) pentru toate loturile;
4) alte limitdri privind numdrul de loturi care pot fi atribuite aceluiagi

ofertant
10. Termenele gi condiliile de livrare/prestare solicitate:
Livrarea Bunurilor se efectueazd de cdtre Vdnzdtor in terntenele prevdzute DDP @Anii la elepozitul

beneJiciarului ) tn clecurs de 5 zile de la comanda Cumpcirdtorului, confornt necesitdlilor Ei posibitittililor reule pe
parcursul anului 2025. Depozitul beneJiciorului se afld la etajul I - etajul tehnic.

1 1 . Tem.renul de valabilitate a contractului:3|.12.2025 .

I 2. Scurti descriere (indicali dupd caz) a criteriilor de calificare:

13. Tehnici gi instrumente specifice de atribuire (dup6 caz, specificafi dacd se va utiliza licitalia
electronici) licitalia electronicd _.

14. Condilii speciale de care depinde indeplinirea contractului (indicali dupd caz)_:_
La necesitate ,,Execulorul" vu efectua modiJicdri tn conliruttul registrelor Si formularelor, confornt

cerinlelor AMT Centru Si in conforntitate cu modfficiirile ce survin tn procesul de oclivitute, cortform ordinelor Si
dir ective lo r or g an e lo r ierar h ic s uperio are.

15. Ofertele se prezintd in valutd MD

Nr.
crt.

Criteriile de calificare gi de selectie
(descrierea criteriului/cerintei)

Modul de demonstrare a indeplinirii
criteriului/cerintei

Nivelul minim/
oblieativitatea

1 Specificalii tehnice Anexa nr. 22 din Documenta{ia star.rdard
nr.1 15 din "1 5" 09. 2021, confirrnatd prin
semndtura electronicd

Obligatoriu

2. Specificalii de pre! Anexa nr. 23 din Documentalia standard
nr.1 15 din "15" 09. 2021 , confirmati prin
semnAtura electronicd

Obligatoriu

J Cerere de participare Anexa nr. 7 la Documenta{ia standard
nr.1 I5 din "15" 09. 2021, confirmatd prin
semndtura electronicd

Obligatoriu

4 DECLARATIE privind valabilitatea
ofertei

Anexa nr. 8 la Docurrenta{ia standard
nr. 1 15 din " 1 5" 09. 2021 , confirmatd prin
semndtura electronicd

Obligatoriu

5 Infomaf ii generale despre ofertant confirmate prin semndtura electronicd Oblisatoriu
7 Certificat de inregistrare/Decizie de

inregistrare a intreprinderii/Extras din
Registrul de Stat al persoanelorjuridice/
Actul care atestd dreptul de a livra
bunurile solicitate

copie - emis de Camera Inregistrdrii de

Stat (MDI), Confin.natd prin semndtura
electronicd

Obligatoriu

8 Cerin(6 obligatorie: Tipul hdrtiei la registre: Bloc-hdrtie de
ziar;Coperta- carton2l5 g; Tipul hirtiei
la formulare statistice- hirtie de ziar:

Obligatoriu

9 Declarafie de eligibilitate Anexa nr.2
din HG nr.87012022 pentru aprobarea
Regulamentului cu privire la achiziliile
publice de valoare mic6.

confirmatd prin aplicarea semndturii
electronice a participantului. *(se va
prezenta la depunerea ofertei de cdtre toli
ofertan{i)

Obligatoriu



l6.Criteriul deevaluareaplicatpentruatribuireacontractului'. cel nmi mic pre{ pe lol (lista tntreaga)
c o nfo r m ce r i n I e I o r s o licitate.

17. Factorii de evaluare a celei mai avantajoase oferte din punct de vedere economic, precum qi ponderile
lor:

Nr. crt. Denumirea factorului de evaluare Ponderea. To
1

2.

I8. Termenul-limitA de depunere/deschidere a ofertelor:
- conform SlA ,,RSAP"/pAn[ la: datele din SIA RSA?
- pe (data) conform SIA RSAP

19. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:
Ofertele sau cererile de participare vorfi depuse electronic prin interntediul SIA ,,RSAP".
20. Termenul de valabilitate a ofertelor 60 zile
21. Locul deschiderii oferlelor:_Sf n nsne_

Ole rtele intdt'ziate vorfi respinsc.
22. Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare-Limba de stat.
23. Alte informafii relevante

Conducltorul grupului de lucru:

Medic statistician:

Rita furcanu
Curteanu L.

!t'v'/va\or,
{.},i
Q-'i

*t


